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Gobierno
Legislacign
Justicia
Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden PUblico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Genarales

Desarrollo Social
Proteccién Amblental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién

Proteccién Social

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Economicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otres Asuntos Econdmicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Trantacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles v ¢

Saneamiento del Sisterna Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

10.959,148.00

10,959,148.00

224.641.786.00

224,641,786.00

1.540.596.337.50

1,540,596,337.50

10.959.148.00 6.100.544.27

10,959,148.00 6,100,544.27

1.765.230.123.50 1144,088.661.74

1,765238.123.50

1,144.088,661.74

6.065.495.87

6,065,495.87

754,150,160.00

754,150,)60.00

4.858.603.73

4,858,603.73

621.149.461.76

621149,461.76

Total del Gasto

235.600.934.00

1540.596.337.50 | V\776M727.90 | 1150.189.206.01 )

Bajo protesta de decw verdad declaramos gue los Estados Presupuestales son razonablemente comectos y responsabilidad del emisor

ento de Control
stal del IMIFE

L.A. Joaquin Abascal Alvarez
Coordinador de Administracion y Finanzas del I

P.L.C. Rodrigo Quiroz Fernindez
Subdirector de Finanzas del IMIFE




